
Intrekking Uitvoeringsregeling Toeristenbelasting

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht;

 

Overwegende, dat:

– Op 12 oktober 2016 de Uitvoeringsregeling Toeristenbelasting is vastgesteld door het Dagelijks

Bestuur van het Samenwerkingsverband vastgoedinformatie, heffing en waardebepaling (SVHW)

en dat;

– Deze Uitvoeringsregeling in de plaats komt van de Uitvoeringsregeling Toeristenbelasting van

7 december 2010, vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Barendrecht.

Gelet op:

– de artikelen 6, 7, 8, 13 en 14 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen,

– de artikelen 232, 237 160, eerste lid, onderdeel b, van de Gemeentewet en

– artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht en

– artikel 4, eerste lid, artikel 12, onderdeel b en de bijlage bij de Gemeenschappelijke Regeling,

waarin de bevoegdheid met betrekking tot de toeristenbelasting is overgedragen aan het Dagelijks

Bestuur van het SVHW;

BESLUIT:

 

In te trekken

 

de Uitvoeringsregeling Toeristenbelasting zoals vastgesteld in de vergadering van het college van

burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht van 7 december 2010.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de

gemeente Barendrecht van 7 maart 2017.

De secretaris,

G.J.  Bravenboer

De burgemeester,

drs. J. van  Belzen

Nr. 40689

GEMEENTEBLAD 14 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht

Gemeenteblad 2017 nr. 40689 14 maart 20171


